
1.  

20190905 Työryhmäkokous (klo 9-11 Tampere/Skype)
Aika: 5.9.2019 klo 9-11

Paikka: Tampere, Yliopiston keskustakampus, Kirjasto (Linna-rakennus, 4. krs, Tuli (nh 4029) / Skype for Business

Agenda (luonnos): Työryhmän käynnistäminen ja järjestäytyminen

Paikalla: Susanna Nykyri (TAU), Katja Fält (TAU), Harri Ollikainen (Taideyliopisto), Päivi Rauste (CSC), Hannele Keckman-Koivuniemi (Tietoarkisto), 
etänä paikalla: Aki Salo (SA), Miki Kallio (OY), Liisa Hallikainen (Lapin yliopisto), Anne Karhapää (UEF), Mika Sarlin (UTU), Qingbo Xu (Hanken), Tiina 
Sipola (OY)

Työryhmän jäsenten esittely ->

2. Työryhmän tehtäväkuvauksen tarkennus, aiheita, ideoita

Tausta: Alustava: Työryhmän tehtävänä on suunnitella mahdollisia koulutuksia datan löydettävyyteen, säilytykseen ja avoimuuteen liittyen. 
Ryhmä  laatii ehdotuksen koulutusten kohderyhmistä ja koulutusten toteutustavoista.

Työryhmämme perustamisesta päätettiin Avoimen tieteen kevätpäivillä 15.5. Tutkijan palvelut -ryhmässä (pj Pauli Assinen) on aiemmin jo hieman ehditty 
keskustella koulutusasioista: https://wiki.eduuni.fi/display/csctuha/Koulutustarpeet+-+Tutkijan+datapalvelut

kouluttajakoulutus, mitä ja miten kannattaa kouluttaa datasta
erityistarpeita: taidealat, humanistiset alat, taloustiede, johtaminen
mitä data on? mitä DMP:ssa tulisi olla? (Arviointi kunkin alan kansainvälisessä paneelissa jne)
hyvät kotim. ja kv DMP-esimerkit eri aloilta (esim. Tietoarkisto)
SA: DORAan sitoutuminen käytännössä, vastuullinen tutkijan arviointi  miten datalla meritoidutaan, datan mittarien laadut, yhteys vastuullinen 
tutkijan arviointi työryhmään. Aiheesta myös kv hankkeita, puhujia Suomeen. CSC:n koulutustarjonnasta, lisää PIDeista jne, datametriikan konkr. 
edellytyksistä
kokemuksia pidetyistä koulutuksista, materiaalien jakoa
Myös SA:lle koulutusta (tarpeena esim. räätäläity koulutus Akatemian hallintavirastolle) ja mukana järjestämässä
CSC:n koulutuskalenteri; koulutusten suhteen CSC toivoo kuulevansa kentältä toiveita

 alasivu jo nyt koulutusta tarjoaviin tahoihin, viestintää lisää. TSV viestii CSC:n koulutuksista. Tietoarkiston uutiskirje.

CSC: fairdata.fi - tulevia koulutuksia

https://www.csc.fi/tilaa-uutiskirje (kysyttiin CSC:n uutiskirjettä)

Yhteinen, keskitetty koulutuskalenteri, jonne voisi lisätä kaikille avoimia koulutuksia

Materiaalien jakaminen - löydettävyys

Jo olemassa olevien materiaalinen hyödyntäminen (MANTRA, CESSDAn verkkokurssi)

Fairdata.fi-sivuston koulutustarjonta: https://www.fairdata.fi/koulutus/koulutukset/

Mahdollisuus vierailla muiden järjestämissä koulutuksissa + materiaalien jakaminen helpottaisi koulutusten kehittämistä

Voisimmeko jo nyt jakaa toistemme tuottamia materiaaleja ja löytää hyviä käytäntöjä, joita voi viedä omaan koulutukseen?

Tieteenala-/aineistotyyppikohtaisia yhteisiä oppimateriaalipaketteja jne

Verkkomateriaalit aina käytettävissä

Ei tuoteta yhtä yhteistä materiaalia, kootaan jo tuotettuja ja katsotaan mitä puuttuu, tilkitään aukot

Yliopistojen data-asiantuntijat, data-agentit jne, jotka tiedekunnissa ja tutkijoiden joukossa - heidän näkemyksiä ja kokemuksia voisi olla hyvä kerätä 

PID-suositukset nyt kommentoitavana:  -> jalkauttaminen, koulutustarpeethttps://avointiede.fi/fi/uutiset/kommentoi-suositus-pysyva-tunniste

3. Jatkosta sopiminen - tehtävät, työskentelymuodot, työnjako, aikataulutus

etämahdollisuus tärkeä, käytetään Zoomia
tapaamiset noin kuukauden välein, doodlaukset marras- ja joulukuulle
lyhyemmän ja pitemmän aikavälin tavoitteita ja tehtäviä
uudet koulutussisällöt (->oma alasivu aiheille), kuten datametriikka ja meritoituminen, pedagogisia vinkkejä
peruskäsitteet, avoimen datan ja tieteen merkitys tutkimuksen toteuttamisessa
DMPTuuli-esimerkki, ollut kansallinen hyvä ponnistus, mutta uusille sisällöille tarvetta
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Avoimen tieteen kevätpäivät 2020 - konseptointi ja yhteinen koulutuskalenteri ns. valmis
lyhyitä tietoiskuja, pitempiä koulutuksia, koulutusten räätälöintejä
Yksi tuotos voisi olla se, että saadaan eri verkostoja/koulutuskokonaisuuksia eri tieteenalojen datatyypeille

4. Muuta?

Haasteita datakouluttajille aikapula, tekijöiden vaihtuvuus, yksin tekeminen, 

Työryhmälle mahdollisesti jatkoseuranta kun konseptointi valmis

5. Seuraavat tapaamiset: 1.10. Helsinki (TSV). AT syyspäivät? Doodlataan jatko marras- ja joulukuulle. Alkuvuonna työpajapäivä?

Huom. Työryhmälle varattu kokoontumistila AT-syyspäivien yhteydessä (1.10. TSV). Ennakkoilmoittautumiset 23.9. mennessä: https://avointiede.fi/fi/uutiset
/syystyopaja2019
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